
INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH 

Předmět 

Návrh na odklad vykonatelnosti č l . 2 o d s t . 1 ve spojení s č l . 1 ods. 2 až 4 rozhodnutí 
Komise o státní podpoře C 11/2004 (dříve NN 4/2003) - Olympiaki Aeroporia -
Restrukturalizace a privatizace, ze dne 14. září 2005 

Výrok 

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Rozsudek Soudu (čtvrtého senátu) ze dne 1 . února 2007 -
Komise v. IAMA Consulting 

(Věc T-242/04) 

„Program Esprit - Financování Společenství - Vzájemná žaloba podaná na základě 
rozhodčí doložky - Vrácení nadměrných podpor vyplacených Komisí" 

Řízení - Předložení věci Soudu na základě rozhodčí doložky (Článek 238 ES) (viz 
body 21-23) 

Předmět 

Návrh Komise směřující k tomu, aby bylo IAMA Consluting Srl uloženo vrátit 
částky, které jí Komise neoprávněně vyplatila v rámci provádění smluv Regis 22337 
a Refiag 23200, na něž se vztahuje program Společenství Esprit 

II - 7* 



INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH 

Výrok 

1) IAMA Consulting Srl se ukládá, aby Komisi uhradila částku 31 757 eur, 
zvýšenou o úroky z prodlení ve výši 4,78530 eur za každý den prodlení od 
16. května 2004 do zaplacení konečného zůstatku v souvislosti se smlouvou 
Refiag, od něhož je třeba odečíst částky, které v mezidobí IAMA zaplatila, 
a částku 164 345 eur, zvýšenou o úroky z prodlení ve výši 24,76432 eur za 
každý den prodlení od 16. května 2004 do zaplacení konečného zůstatku 
v souvislosti se smlouvou Regis, od něhož je třeba odečíst částky, které 
v mezidobí IAMA zaplatila. 

2) IAMA Consulting ponese vlastní náklady řízení a ukládá se jí rovněž 
náhrada poloviny nákladů řízení vynaložených Komisí. 

3) Komise ponese polovinu vlastních nákladů řízení. 

Rozsudek Soudu (čtvrtého senátu) ze dne 8. února 2007 -
Quelle v. OHIM - Nars Cosmetics (NARS) 

(Věc T-88/05) 

„Ochranná známka Společenství - Námitkové řízení - Přihláška obrazové ochranné 
známky Společenství NARS - Dřívější národní obrazové ochranné známky 

obsahující slovní prvek MARS - Relativní důvod zamítnutí - Nebezpečí záměny -
Neexistence podobnosti označení - Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94" 

II - 8* 


